
 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Autor práce Marie Andrysová 
Studijní program Ochrana obyvatelstva 
Forma studia kombinovaná 
Akademický rok 2023/2024 
Téma práce Humanitární a dobrovolnická pomoc a potravinová bezpečnost 
Autor posudku Ing. Bc. Eva Lukášková, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 D 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 D 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 E 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 

0,13 D 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 D 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 D 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 D 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 E (2,60) 

 
 
Předkládaná bakalářská práce byla zaměřena na téma humanitární a dobrovolnické pomoci  
a souvislosti s potravinovou bezpečností. I když práce obsahuje celou řadu zajímavých 
momentů, řada z nich není řádně rozpracována a analyzována do hloubky. Důvodem je 
pravděpodobně určitá časová tíseň autorky, neboť začala práci řešit dle mého názoru velmi 
pozdě. Konzultačně jsme řešily v časovém stresu v průběhu cca 3 týdnů. Práce obsahuje celou 
řadu formálních (práce není striktně v pasivu) a obsahových chyb, návrhy práce jsou spíše 
obecného charakteru. Práce není plagiát. Jsem přesvědčena o tom, že pokud by autorka začala 
práci řešit včas, výsledek by byl mnohem lepší. Nicméně v dané situaci jsem nucena využít 
hodnocení pouze na úrovni dostatečně.      
 
 
Práce není plagiátem. 
 
 
V Uherském Hradišti dne 13.05.2024  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 
 


